
曜 校　 内 　行 　事      校外行事・ PTA行事等 給食 下校・バス

1 木 年末・年始休業日

2 金 年末・年始休業日

3 土 年末・年始休業日

4 日

5 月

6 火

7 水 始業式 × 11:50

8 木
湯梨浜町新中学校建設意見要望に関する意見交換会
19:00(役場)

1年15:15
2～6年16:15

9 金 児童集会３限（体育館）
1･2年15:15
3～6年16:15

10 土

11 日 　

12 月 成人の日

13 火
昔話お話し会（大会議室）２限：１年、３限：２年（ボランティアの方
3名来校）　　クラブ１５：００　　下校・バス１５：１５（1～3年）

○
1～3年15:15
4～6年16:15

14 水 県診断テスト（算数）2限 ○ 15:15

15 木 県診断テスト（国語）2限　全校朝会 ＰＴＡ広報部会19:30(小会議室) ○
1年15:15
2～6年16:15

16 金 ○
1･2年15:15
3～6年16:15

17 土 土曜授業3限まで（学校公開）　１１：５０下校バス × 11:50

18 日

19 月 委員会１５：００　下校・バス１５：１５（１～４年） ○
１～4年
15:15
5･6年16:15

20 火
NRTテスト２限（理科）　教職員人権教育研修会１５：００～　（全
校5限下校）

○ 15:15

21 水 NRTテスト２限（社会）　職員会 ○ 15:15

22 木
NRTテスト２限（算数）　児童朝会
北溟中学校区小学校6年生合同学習会１３：３０（ふれあいホー
ル他）

○
1年15:15
2～6年16:15

23 金 NRTテスト２限（国語） ○
1･2年15:15
3～6年16:15

24 土

25 日 湯梨浜町バドミントンスポーツ少年団交流会

26 月 ○
1～3年15:15
4～6年16:15

27 火 ○
1～3年15:15
4～6年16:15

28 水 ○ 15:15

29 木 ＰＴＡ教養部会19:30(大会議室) ○
1年15:15
2～6年16:15

30 金 ＰＴＡ広報部会19:30(小会議室) ○
1･2年15:15
3～6年16:15

31 土

湯梨浜町立羽合小学校　　平成27年　1月行事予定　　

【２月主要行事予定】
・クラブ(10日)　・委員会(３日）・親子環境整備（22日）
・入学説明会・体験入学（17日）・職員会（18日）

5時間目下校　１５：１５　　6時間目下校　１６：１５


